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Förändringar i styrelsen
Välkommen Jakob Wästberg, ny ledamot 
i styrelsen från 1 januari
Jakob, kan du berätta lite om dig själv?
Jag började min yrkesbana som fotograf och drev 
under flera år en reklambyrå med bas på Mallorca.  
Jag är entreprenör och har varit med och startat 
och bygga upp olika bolag genom åren. I dag är 
jag partner och vd för LW Production, som bland 
annat driver ekonomimediehuset EFN. Vid sidan av 
det arbetar jag i några styrelser, bl.a. i släktens fast-
ighetsbolag Industricentralen AB, men även i några 
företag i livsmedelsproduktion.

Vid sidan av arbetet har jag ett stort intresse för 
konst, litteratur, design och historia. Min farmor Greta 
var en Hirsch, och jag har alltid känt en stolthet över 
den delen av min familj och det arv som följer med 
namnet.

Hur ser du på SIHMs verksamhet?
För mig finns det också en personlig dimension. Att 
få engagera mig i en stiftelse som bär familjens 
historia vidare känns meningsfullt. Det är något 
särskilt med verksamheter som inte bara handlar 
om ekonomi eller förvaltning, utan om värderingar 
och ansvar över tid.

Samtidigt är det tydligt att stiftelsen är högst le-
vande i nuet, med engagerade medarbetare och en 
verksamhet som gör verklig skillnad för människor. 
Den kombinationen tycker jag mycket om.

Vad vill du med ditt 
uppdrag?
Jag ser fram emot att 
lära mig mer om den fina 
verksamhet som bedrivs 
och att stötta styrelsen och 
direktören i arbetet med att 
fortsätta utveckla den.	 n

Tack Karin och Ann-Katrin!
Efter många år i styrelsen var det på årets sista 
styrelsemöte i december dags att tacka Karin 
Ekdahl Wästberg och Ann-Katrin Åstrand för deras 
fina insatser. Med stort engagemang, klokhet och 
generositet har de bidragit med både tid och kun-
skap – och varit viktiga personer i styrelsens arbete. 
Vi önskar er varmt lycka till i framtiden och hoppas 
att våra vägar möts igen.	 n

”Det är något särskilt med verksamheter som 
inte bara handlar om ekonomi eller förvaltning, 
utan om värderingar och ansvar över tid.”



Öppet hus och vårmarknad 
på Kungsholmen
Våren är snart på ingång och det vill vi fira 
med ett öppet hus och en inspirerande 
vårmarknad på Stiftelsen på Kungsholmen! 
Vi bjuder in allmänheten att ta del av 
vår fina stiftelse och samtidigt njuta av 
en marknadsdag fylld av kreativitet och 
vårkänslor. Onsdagen den 6/5 mellan 13.30 
och 16.00 öppnar vi upp våra lokaler och 
ger besökare möjlighet att få en inblick i det 
dagliga livet och gemenskapen på Stiftelsen. 

Kärleks-
veckan

Samtidigt arrangerar vi en vårmarknad där alla våra 
hyresgäster är välkomna att delta – antingen som 
försäljare eller som besökare. Här finns möjlighet att 
sälja exempelvis hantverk, hembakat och annat gott, 
”loppis-prylar”, växter med mera. Det är ett perfekt 
tillfälle att rensa hemma, prova på att sälja egna alster 
eller bara njuta av stämningen och fynda.

Oavsett om du vill strosa runt bland borden eller 
själv vara med och sälja, ser vi fram emot att ses. 
Anmäl till Elin eller Annika om du är intresserad av att 
delta som försäljare, se bifogad blankett.	 n

Vi ses onsdagen den 6 maj på Igeldammsgatan!

Från våra senaste evenemang



Vasalopps-parkour
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Mera FIBER
Utbyggnaden av fibernätet rullar vidare på Kungsholmen. I Vasastan kommer motsvarande arbete 
utföras under perioden april-juni. Genom fiberinstallationen kommer alla våra lägenheter förses med 
ett stabilt TV-utbud och möjlighet att få tillgång till önskvärda digitala tjänster. TV-sändningar läggs i 
år över från tidigare ”TV-antenn” till digitala system.

Svart i TV-rutan? 
Det kan bero på att de flesta operatörer, t ex 
Tele2, ställer om till enbart HD-sändningar i år. 
Under våren kan man därför behöva göra en ny 
kanalsökning på TV:n.

För att få tillbaka TV-bilden behöver man 
via Meny-knapp (Menu) på fjärrkontrollen välja 
”Kanalsökning”. Tryck OK och låt din TV genomfö-
ra en sökning av befintliga kanaler. 

OBS! OBS! OBS! Om TV-bild saknas kan 
Kanalsökning behöva göras även vid andra 
tidpunkter. Fastighetsägare får aldrig informa-
tion om när förändringar görs i kanalutbudet. 
Det är enbart din TV-operatör (i nuläget Tele2) 
som kan hjälpa dig om TV-bilden inte kommer 
tillbaka – efter att kanalsökning gjorts.

bostad. Preliminär tidplan för detta montage kom-
mer nu att finnas på anslagstavlor i trapphusen på 
Kungsholmen. Tidpunkt för installationen aviseras till 
respektive lägenhet ca en vecka i förväg

Följande ska utföras i bostaden: 

	■ Fiberkabel dras in från trapphuset
	■ Fiberbox monteras vid elcentralen
	■ Eluttag monteras där sådant saknas

I Vasastan börjar fastighetsnätet byggas i april och 
pågå ca tre månader. När den fysiska fibern kommer 
på plats, sker ingen omedelbar förändring av era TV- 
eller bredbandstjänster. Tele2 fortsätter alltså som 
leverantör fram till hösten 2026. I början av hösten 
kommer vi att gå ut med detaljerad information om 
övergången till det nya nätet och vilka valmöjlighe-
ter som kommer att finnas

Några nya abonnemang eller förändringar 
behöver inte tecknas i dagsläget. Vi vill betona att 
basutbudet av TV-kanaler kommer att levereras 
kostnadsfritt till respektive hushåll även  
framöver.	 n

”Blåsning” av fiber ute i trapphusen.

Den entreprenad som Telia nu genomför, innebär 
att man bygger ett nytt system som ska ersätta de 
nuvarande TV-uttagen och antennkablarna. Till skill-
nad mot nuläget, kommer man därmed kunna välja 
vem som ska skicka TV-program mm till bostaden. 
Man blir alltså inte Telia-kund för att de bygger nätet. 
Jämför med hur elsystemet fungerar: Ellevio har 
byggt elnätet, men man kan själv välja vilket elbolag 
som förser bostaden med el.

Det är Telias underentreprenör Transtema, som 
ansvarar för både framdragning av kabel och in-
stallation av teknisk utrustning (fiberbox) i respektive 


